PODER EXECUTIVO DE LINS

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 12.020, DE 21 DE JANEIRO DE 2020
Abre crédito adicional suplementar no 
valor de R$ 752.869,28 (setecentos 
e cinquenta e dois mil e oitocentos e 
sessenta e nove reais e vinte e oito 
centavos), em dotações constantes 
do orçamento em vigor, de acordo 
com a Lei Federal nº 4.320/1964.

Edgar de Souza, Prefeito de Lins, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei, DECRETA:

Art. 1º- Fica aberto, no Orçamento do corrente

[...]

ILUMINAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DE BAILES PARA 
IDOSOS - Entrega dos Envelopes e Início da Sessão: 18 
de fevereiro de 2020, às 14h30min, na Av. Nicolau Zarvos, 
nº 754, Vila Clélia em Lins/SP.

Valor do Edital: R$ 38,02 (Trinta e oito reais e dois 
centavos),

Valor Máximo: R$ 63.800,00 (Sessenta e três mil e 
oitocentos reais)

Os interessados poderão ler e/ou baixar o edital 
completo no site da prefeitura (www.lins.sp.gov.br) 
e estarão dispensados do recolhimento da taxa de 
expediente mencionada acima. Maiores informações: 
Comissão Permanente de Licitação - Fone:

[...]

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE LINS 

Contratado: LINS RÁDIO CLUBE LTDA ME

Endereço do contratado: Avenida Nicolau Zarvos, nº 
1.573, Jardim Aeroporto – Lins/SP.

CNPJ do contratado: 51.656.007/0001-05 Termo 
Aditivo: 001/2020

Contrato: 003/2018

Valor: R$ 288,48 (duzentos e oitenta e oito reais e 
quarenta e oito centavos) por transmissão.

Prazo de Validade: 12 (doze) meses.

Data do Parecer Jurídico: 10 de janeiro de 2020.

Data da assinatura do contrato: 13 de janeiro de 2020.

Data do início da vigência do contrato: 20 de janeiro